لذا با مطالعه این تحقیق امید است که کمک شایانی در جهت توجه به مشارکت زنان روستایی در امر فرآیند توسعه روستایی و پرداختن به نقش و پایگاه اقتصادی - اجتماعی و فرهنگی آنان گردد.

۳- بیان مسأله

کنفرانس جهانی «اصلاحات کشاورزی و توسعه روستایی» (WCARRD) در سال ۱۳۵۸ (۱۹۷۹م) اعلام داشت که زنان روستایی باید به صورت برابر در روند توسعه روستایی مشارکت داشته باشند. هدف اصلی این کنفرانس عبارت بود از پشتیبانی از زنان روستایی به عنوان «تولیدکنندگان» و اولویت خاص آنها در

دسترسی به منابع تولید بخصوص تکنولوژی هایی که بتوانند از مشقت، حجم و میزان کار آنان بکاهد و بر بهره وری آنها بیفزاید.